ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO

GABINETE DA PREFEITA

Marcação - PB, 02 de Fevereiro de 2022.

DECRETO Nº IN 00004/2022

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MARCAÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

RATIFICAR o processo de Inexigibilidade de Licitação nº IN00004/2022, que objetiva:

Prestação de serviços de assessoria e consultoria juridica para defesa dos interesses do

ordenador de despesas da Prefeitura Municipal e do Fundo Municipal de Saúde de Marcação junto

ao Tribunal de Contas do Estado da Paraíba; com base nos elementos constantes da Exposição de

Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- Rodrigo Oliveira dos Santos Lima.

854703684-91

Valor: R$ 28.800,00

Publique-se e cumpra-se.

___________________________________________

ELISELMA SILVA DE OLIVEIRA

Prefeita

Impresso por convidado em 03/09/2025 11:31. Validação: EDD0.0142.6FAC.8FB3.DD7F.36E0.2FC5.6051.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 19854/22. Data: 07/03/2022 11:57. Responsável: Luan F. P. de Oliveira.

2

2